ДОГОВОР НА ПОСТАВКУ

ЛЕСОПРОДУКЦИИ

г. Киров

      «   »        2020 г.

ООО «Кировлес», в лице директора Копытова Артема Вячеславовича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, с одной стороны, и _____________, в лице директора _____________________________________, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Продавец обязуется поставить товар, а Покупатель принять и оплатить его на условиях настоящего договора.

1.2 Наименование товара: пиломатериал хвойных пород, в ассортименте, согласно спецификации и не противоречащей ей заявки Покупателя.

1.3 Цена за 1куб.м.  указывается в спецификации и не противоречащей ей накладной, включая загрузку. Доставка может быть организована Продавцом за счет Покупателя.
2.КАЧЕСТВО И СПЕЦИФИКАЦИЯ

2.1 Качество и спецификация Товара должны соответствовать техническим условиям, оговоренным в приложениях и спецификациях.

3.ПЛАТЕЖ

3.1. Оплата Товара производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца всей суммы. Либо оплата аванса в сумме 30000(тридцать) тысяч рублей, а после отгрузки Товара – оставшаяся сумма.
4.СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ТОВАРА

4.1. Срок изготовления Товара- в течение 10(десяти) дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет ПРОДАВЦА.

4.2. Поставка осуществляется автомобильным или ж/д транспортом за счет ПОКУПАТЕЛЯ.
4.3. Если товар имеется в наличии, то сразу после оплаты заказывается транспорт для доставки.
4.3. Приемка Товара по количеству и качеству, производится на складке ПРОДАВЦА в соответствии с спецификацией, оговоренной при отгрузке и инструкциями Госарбитража.
5. ФОРС-МАЖОР

5.1. Стороны не отвечают за не поставку товара или его части, за задержку в поставках или другие убытки, причиненные причинами или обстоятельствами, на которые Продавец и Покупатель не могут повлиять.

5.2. О наступлении форс-мажорных обстоятельств стороны обязаны уведомить друг друга в течение 10 дней с момента возникновения таковых посредством электронной почты.
6. АРБИТАЖ

6.1. Споры и разногласия, возникающие в процессе исполнения настоящего договора. Стороны разрешают дружественным путем.
6.2. В случае не достижения согласия, спор подлежит передаче в Арбитражный суд согласно нормам арбитражного процессуального законодательства.
6.3. Все претензии ПОКУПАТЕЛЯ по количеству и качеству товара при несоответствии спецификации принимаются ПРОДАВЦОМ по средствам фото и видео при выгрузке Товара на складе ПОКУПАТЕЛЯ.

6.4. Все документы, отправленные в электронном виде, имеют юридическую силу.
Продавец________Копытов А.В.    Покупатель_________

7.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

7.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой стороны, имеющих одинаковую юридическую силу.

7.2. По вопросам, не урегулированным настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7.3. Вся корреспонденция, переданная по средствам факсимильной связи, имеет Юридическую силу, с дальнейшим обменом оригиналами.

8.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до________________. В случае если не одна из сторон не заявит о его расторжении не позднее, чем за 15 дней до окончания срока его действия, договор считается пролонгированным на тех же условиях, на тот же срок неограниченное количество раз.

9.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

	Продавец
ООО «Кировлес»

Юридический адрес: 610014 Кировская область, г. Киров, ул. Пугачева д. 3, офис 25

Почтовый адрес: 613154 Кировская область, г. Слободской

ул. Первомайская д.51
Эл. почта: kirovles4300@mail.ru

Директор: Копытов Артем Вячеславович

ОГРН 1194350005013

ИНН 4345491244

КПП 434501001
БИК 043304728

Расч. /сч 40702810700060189086 в
 ПАО «Норвик Банк» г. Киров

к/сч  30101810300000000728
	Покупатель

Продавец________Копытов А.В.    Покупатель_________